
令和７年５月８日 
 
保護者 様 

さいたま市立与野西北小学校 
校 長      緒 方 健 二 

 
 

「花いっぱいプロジェクト」のお知らせ 
  
薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より、本校教育活動にご支援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、本校はスクール・コミュニティによる家庭、地域との強い絆で結ばれた「みんなでつく

る みんなの与野西北小学校」づくりを推進しています。その取組の一つとして「花いっぱいプ

ロジェクト」を円阿弥自治会と協働して下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご参加くださる方は下記のＵＲＬまたはＱＲコードよりフォームを開き、申し

込みください。５月２３日（金）までに申し込みください。御多用の折とは存じますが、多くの

方の御参加をお待ちしております。 
 

記 
 
１ 実施日   令和７年６月１日（日） 雨天中止 当日８：００までに決定 
                   

２ 参加対象  本校児童及び保護者、地域の方 

 

３ 日 程 

 （１）受 付（昇降口前）       ８時４５分～ 

 （２）花いっぱいプロジェクト     ９時００分～１０時００分 

   

４ 会 場  校内花壇及び円阿弥花壇（学校北側の自治会管理花壇） 

 

５ 持ち物  軍手、水筒、汗拭きタオル、シャベル（ある方） 

 
６ その他 

（１）自動車での来校はご遠慮ください。また、自転車は所定の場所に整理して置いてください。 

（２）当日、発熱等で体調の悪い方は無理をしないでください。 

  
申込ＵＲＬ    https://forms.office.com/r/krgXUGfBe8 
  

 
ＱＲコード 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


